CAP. XVII.

Interdicta civitate suburbia et continentia aedificla dicuntur interdicta.
Et interdicta ecclesia capella contigua et coemeterium contiguum dicitur

interdictum. H. d. Ioann. Andr.

Idem.

Si civitas castrum aut villa subiiciantur ecclesiastico
interdicto: illorum i suburbia et continentia aedificia eo ipso
intelligi volumus interdicta. Nam, licet praedicta videantur
alias murorum ambitu terminari: hoc tamen casu, ne
vílipendi valeat sententia interdicti, (quod fieret, si posset
in ipsorum suburbiis vel continentibus aedificiis licite
celebrari ut prius,) expedit interpretationem fieri latiorem.
Ratione quoque simili, si sit ecclesia interdicto supposita2*
vel subiecta, nec 3 in capella eius celebrari, nec in coemeterio
ipsius eidem ecclesiae contiguis poterit sepeliri; secus, si ei
contigua non exsistant.

CAP. XVIII.

Celebrans scienter in ecclesia polluta, vel praesente excommnnicato maiori
excommunicationc, irregularitatem non contrahit. Domin.-3.1. Scienter
celebrans in loco interdicto in casibus non permissis, irregnlaris et in-

eligibilis est. H. d. Domin.

Idem.

Is, qui in ecclesia sanguinis aut seminis effusione
polluta, vel qui praesentibus maiori excommunicatione
nodatis scienter celebrare praesumit i, licet in hoc temerarie
agat, irregularitatis tamen, (quum id 2 non sit expressum in
iure), laqueum non incurrit. §. 1. Is yero, qui scienter in
loco celebrat supposito interdicto, (nisi super hoc privi-
legiatus exsistat, aut a iure sit concessum eidem,) irregulari-
tatem incurrit, a qua nequit per alium, quam per Romanum
Pontificem liberari, et adeo efficitur 3 ineligibilis, quod nec
ad eligendum cun1 4 aliis debebit admitti.

CAP. XIX.

Tempore interdicti chrisma die coenae Domini confici potest. Roe dicit.

Idem.

Quoniam in baptismo et confirmatione, quae nedum
pueris, sed et adultis propter morae periculum exhiberi
possunt licite tempore interdicti, chrismatis utimur unctione:
posse, licet terra interdicta exsistat, chrisma die coenae
Domini confici, dubium non exsistit.

CAP. XX.

Suspensus ab ingressu ecclesiae, in ea divina celebrans, est irregiilaris, et
moriens impoenitens suspensione illa durante, caret ecclesiastica sepultura.
Et suspensio ab ingresen ecclesiae vel officio per appellationem sequentent

non suspenditur. H. d. Dom.

Idem.

Is, cui est ecclesiae interdictus ingressus, quum sibi per
consequens censeatur in ipsa divinorum celebratio inter-
dicta, irregularis efficitur, si contra interdictum huiusmodi

Cap. XVI. 1) nodatur: ABOBE 2) competat: ACD	3) in: ACDG
Cap. XVII. 1) eorum: C; add.: minorum: A	2) supp. vel: deest: